Dt. 16.06.2020 

Shtojcë për procedurën  e prokurimit me objekt” Ndërtimi i Godinës së Re të Ujësjellësit” me fond 

limit 480.000.551,56 (katërqind e tetëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e një presje pesëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH 

Të nderuar operatorë ekonomikë! 

Në  mbështetje të  ligjit nr.9643, dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”(i ndryshuar), V.K.M 

nr.914 dt 29.12.2014 për ”Miratimin e rregullave të prokurimit publik”( i ndryshuar),) si dhe